
HARLEY DAVIDSON / VRSCDX NIGHT ROD SPECIAL / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

108
2014
10.087
1200
125
BENZİN
MANUAL
MOTOSİKLETLER
SİYAH
HANCAR MOTORS

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

2014 HARLEY DEVIDSON NİGHT ROD SPECİAL ARLEN NESS ELCİKLER ORJİNAL DEPO

BİXENON FAR HARLEY EGSOZ 260/40 18 VR SIFIR LASTİK

ÖZEL GİDON ORJİNAL KOLTUK AYAKLIK

HANCAR GÖKTÜRK

Selanik Bulvarı No: 186/A 4075 Göktürk / İstanbul
T: +90 212 322 25 25 (PBX)
M: +90 532 563 85 25


